

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Oprava účelové komunikace u bytového domu č.p. 146 v k.ú. Horní Benešov

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava
Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

sídlo:

jednající:

e-mail:

v záležitostech naplnění smlouvy

je oprávněn jednat:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

**Rybka - stavby a služby, s.r.o.
se sídlem Kostelní 733/2b, 74721 Kravaře**

zastoupený:

Bc. David Rybka

tel.:

e-mail:

ID DS:

g38ykm6

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

27820327

DIČ:

CZ27820327

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52723.

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 je záměna povrchu komunikace v rámci opravy účelové komunikace u bytového domu č.p. 146 v k.ú. Horní Benešov. Jedná se o záměnu povrchu z asfaltobetonu na zámkovou dlažbu, přičemž nový povrch bude mít stejné, nebo lepší vlastnosti, nežli původně navrhovaný asfaltobeton a výsledná hodnota předmětu smlouvy bude nižší nežli původní.
2. Předmětem dodatku č. 1 je úprava Čl. III Cena díla, bod 4. Nové znění:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	366 418,04 Kč.
DPH 21 % činí	76 947,79 Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	443 365,83 Kč
---	---------------

Celková cena za provedení díla vč. DPH po zaokrouhlení	443 366,00 Kč
--	----------------------

3. Položkový rozpočet změn (méněpráce a vícepráce) je nedílnou součástí dodatku č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě dne 21. 11. 2019

V Kravařích dne 21. 11. 2019

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

.....
Bc. David Rybka
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **29/2019** **Horní Benešov - oprava příjezdové komunikace**

Objekt: **1** **Oprava příjezdové komunikace**

Rozpočet: **VCP/MCP** **Změna na zámkovou dlažbu**

Objednatel: **Státní pozemkový úřad**

IČO: **01312774**

Husinecká 1024/11a

DIČ:

13000

Praha-Žižkov

Zhotovitel: **Rybka - stavby a služby, s.r.o.**

IČO: **27820327**

Kostelní 733/2b

DIČ: **CZ27820327**

74721

Kravaře

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-4 623,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-4 623,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-4 623,96 CZK
Základní DPH	21 %		-971,03 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-5 594,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-6 075,30	131
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 451,34	-31
Cena celkem					-4 623,96	100

Položkový rozpočet

S:	29/2019	Horní Benešov - oprava příjezdové komunikace
O:	1	Oprava příjezdové komunikace
R:	VCP/MCP	Změna na zámkovou dlažbu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-6 075,30
1	572952110R01	Beton asphalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm ruční pokládka	m2	-147,00000	819,00	-120 393,00
2	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	147,00000	255,50	37 558,50
3	59245110	Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	151,20000	292,50	44 226,00
4	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	10,00000	228,50	2 285,00
5	599432111	Výplň spár dlažby kam.těženým	m2	147,00000	80,60	11 848,20
6	599490101R01	Úprava vjezdu do garáží s řezáním stávajícího betonu, vybouráním a osazením dlažby do betonu	m	8,00000	2 300,00	18 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 451,34
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	30,51693	217,50	6 637,43
8	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-103,72174	50,00	-5 186,09
Celkem						-4 623,96

Poznámky uchazeče k zadání